
3K - ERKEKLER/ MEN - GENEL KLASMAN / GENERAL CLASSIFICATION
(WETSUIT)

ŠKODA
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 3K

24 Mayıs 2025 – Cumartesi • 08:30
KAŞ - ANTALYA

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish
1 DUYGUN YURTERİ 233 İstanbul Triatlon Spor Lulübü 0:46:35
2 MERT ACUN 415 Göztepe Sk 0:48:08
3 OMAR DAABOUL 476 İstanbul Triatlon Spor Lulübü 0:50:13
4 MURAT HÜDAVERDİ 433 İstanbul Yüzme İhtisas Klübü 0:50:25
5 BURHANETTİN BAL 190 Ferdi 0:52:42
6 MURAT METO 435 Albatros Su Sporlari S. K. 0:52:48
7 YEKTA NİZAMOGLU 620 Assk 0:53:35
8 MEHMET FIRAT 402 Enerjisa Yellow Fins 0:55:02
9 KYRYLO KALUGİN 384 Ferdi 0:55:55

10 KORKUT KAĞAN KARAKAŞ 378 Enerjisa Yellow Fins 0:55:55
11 FEHMİ BİLDİK 281 Albatros Su Sporlari S. K. 0:56:10
12 MURAT MANAVOĞLU 434 Ferdi 0:56:11
13 YEVHEN DOLMATOV 622 Ferdi 0:56:47
14 CAN ÇAVUŞ 193 Ferdi 1:02:17
15 ERHAN TURAN 266 Fenerbahce 1:02:17
16 ÇAĞATAY ŞENGÜL 208 Ferdi 1:03:29
17 ŞAHİN KARAKUŞ 575 İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 1:04:42
18 BERKAY ÖZDEMİR 176 Gym Plus 1:14:46
19 METİN DEMİRKOL 423 Yüzme Diman Yurdu 1:21:07
20 TARKAN GEÇGEL 581 Yüzme İdman Yurdu 1:21:46
DQ VLADİMİR LİTVİNENKO 609 Akkuyu

DNS BURAK GÜRKAN 186 Ferdi



ŠKODA
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 3K

24 Mayıs 2025 – Cumartesi • 08:30
KAŞ - ANTALYA

3K - ERKEKLER/ MEN - YAŞ KATEGORİLERİ / AGE CATEGORIES
(WETSUIT)

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 UMUT GÜNAN 597 Ferdi 1:10:21 20-24 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 BERKAY ÖZDEMİR 176 Gym Plus 1:14:46 25-29 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 MERT ACUN 415 Göztepe Sk 0:48:08 35-39 YAŞ Erkek
2 KORKUT KAĞAN KARAKAŞ 378 Enerjisa Yellow Fins 0:55:55 35-39 YAŞ Erkek
3 YEVHEN DOLMATOV 622 Ferdi 0:56:47 35-39 YAŞ Erkek
4 CAN ÇAVUŞ 193 Ferdi 1:02:17 35-39 YAŞ Erkek
5 ÇAĞATAY ŞENGÜL 208 Ferdi 1:03:29 35-39 YAŞ Erkek
DQ VLADİMİR LİTVİNENKO 609 Akkuyu 35-39 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 DUYGUN YURTERİ 233 İstanbul Triatlon Spor Lulübü 0:46:35 40-44 YAŞ Erkek
2 BURHANETTİN BAL 190 Ferdi 0:52:42 40-44 YAŞ Erkek
3 KYRYLO KALUGİN 384 Ferdi 0:55:55 40-44 YAŞ Erkek
4 METİN DEMİRKOL 423 Yüzme Diman Yurdu 1:21:07 40-44 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 OMAR DAABOUL 476 İstanbul Triatlon Spor Lulübü 0:50:13 45-49 YAŞ Erkek
2 MEHMET FIRAT 402 Enerjisa Yellow Fins 0:55:02 45-49 YAŞ Erkek
3 MURAT MANAVOĞLU 434 Ferdi 0:56:11 45-49 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 MURAT HÜDAVERDİ 433 İstanbul Yüzme İh�sas Klübü 0:50:25 50-54 YAŞ Erkek
2 MURAT METO 435 Albatros Su Sporlari S. K. 0:52:48 50-54 YAŞ Erkek
3 TARKAN GEÇGEL 581 Yüzme İdman Yurdu 1:21:46 50-54 YAŞ Erkek
DNS BURAK GÜRKAN 186 Ferdi 50-54 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 YEKTA NİZAMOGLU 620 Assk 0:53:35 55-59 YAŞ Erkek
2 FEHMİ BİLDİK 281 Albatros Su Sporlari S. K. 0:56:10 55-59 YAŞ Erkek
3 ŞAHİN KARAKUŞ 575 İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 1:04:42 55-59 YAŞ Erkek

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish YAŞ GRUBU Cinsiyet
1 ERHAN TURAN 266 Fenerbahce 1:02:17 70-74 YAŞ Erkek


